

單位：新台幣/仟元

2010年度 月份 / 項目	營業收入		累計營業收入	
	2010年	2009年	2010年	2009年
1月	390,810	162,981	390,810	162,981
2月	326,196	205,156	717,006	368,137
3月	417,191	288,513	1,134,197	656,650
4月	409,767	317,247	1,543,964	973,897
5月	423,915	319,062	1,967,879	1,292,959
6月	458,077	358,417	2,425,956	1,651,376
7月	480,600	374,115	2,906,556	2,025,491
8月	476,167	372,144	3,382,723	2,397,635
9月	518,136	413,233	3,900,859	2,810,868
10月	495,078	419,736	4,395,937	3,230,604
11月	508,996	417,453	4,904,933	3,648,057
12月	451,488	388,516	5,356,421	4,036,573
當年累計	5,356,421	4,036,573		